[image: image1.jpg]

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАЛУКОКОАЖЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ДЗЭЛЫКЪУЭ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ ДЗЭЛЫКЪУЭКЪУАЖЭ КЪАЛЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И СОВЕТ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЗАЛУКОКОАЖЕ ШАХАР ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

361700 Зольский муниципальный район г.п. Залукокоаже ул. Комсомольская, 34  тел. 41-1-88

    Р Е Ш Е Н И Е   № 4/4
                                                                        УНАФЭ   № 4/4
                                                                        БЕГИМ   № 4/4
 Заседания №4  Совета местного самоуправления городского поселения Залукокоаже Зольского муниципального района КБР IV созыва

01 августа 2012 года                                                                                            г.п.Залукокоаже

Об ограничении движения  механических транспортных средств по улично-дорожной сети г.п.Залукокоаже

         Рассмотрев представленную главой местной администрации городского поселения Залукокоаже Бжахова П.А. информацию Совет местного самоуправления городского поселения Залукокоаже РЕШИЛ:
1. Ввести ограничение движения механических транспортных средств: сельскохозяйственных машин, колесных тракторов, транспортных средств, с разрешенной максимальной массой свыше 10 тонн  по улично-дорожной сети городского поселения Залукокоаже, согласно утвержденного списка (Прилагается).

2. Местной администрации городского поселения Залукокоаже, по согласованию с ОМВД РФ по Зольскому району, установить дорожные знаки, ограничивающие движение механических транспортных средств.

3. Информировать всех владельцев и водителей механических транспортных средств опубликовав данное решение в газете «Зольские Вести».

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением об обнародовании.
Глава г.п. Залукокоаже,

председатель Совета

местного самоуправления IV созыва:                                         Н.А.Коков

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета местного самоуправления

Г.п.Залукокоаже от 01.08.2012 года № 4/4

С П И С О К

улиц городского поселения Залукокоаже,
по которым введено ограничение движения механических средств:

сельскохозяйственных машин, колесных тракторов, транспортных средств, с разрешенной максимальной массой свыше 10 тонн
1. Улица Кавказская (от ул. Шалова до ул. Крайней)

2. Улица Шалова

3. Улица Калмыкова  ( до пересечения с ул.Ногмова)

4. Улица Хакирова

5. Улица Мира

6. Улица Победы - (от пересечения с ул.мира до ул. Пятигорская)
                           - (от ул. Пятигорская до ул. Ногмова)